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
Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-117-84-06.
28213 Сдается 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, евроокно, две-
ри, сплит, мойка, душ, туалет, плитка, линолеум, во-
догрейка 50 л. тел. 8-952-581-61-72.
28513 Во дворе сдается флигель, п. Артем. тел. 
8-909-411-30-91.
28512 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, с мебелью, ост. «Про-
мышленная». тел. 8-961-279-10-15.
28519 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, ост. «Машинос-
четная». Оплата 5500 руб. в мес. + ком. услуги -за 
месяц вперед. тел. 8-918-533-34-90, 25-03-24.
28521 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. 
Оплата 5000 руб. в мес. + квартплата. тел. 8-988-
550-17-34.
2109 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша ежемесячная оплата коммунальных платежей. 
Семья пенсионеров, местные, русские. тел. 8-928-
615-99-50.

2109 Сдам 2-к. кв-ру, 1/5 эт., ост. «В. Машиносчет-
ная». Рядом рынок, магазин, аптека, школа, детский 
сад. Ц. 7000 р. + коммуналка. тел. 8-929-802-66-82. 
Собственник. 
2110 Сдам недорого квартиру 24 кв.м в р-не шв. 
фабрики. Окна, балкон м/п, с/у совмещен. г/в, х/в, 
отличные условия проживания. Оплата сразу за 
первый и последний месяц. тел. 8-928-113-21-82, 
Ольга. 
2110 Сдам 1-к. кв-ру, район 33 лицея, инд. ото-
пление, мебель, на длительный срок. Обр. по тел. 
8-909-413-25-28.
28221 Сдаю дом для семьи с ч/у, р-н Соцгородок. 
тел. 8-928-185-29-94.
28530 Сдаю 1-к. кв-ру на Хабарова, ремонт, мебель, 
частично быт. техника, с/у разд., теплая, лоджия, 
м/п окна. тел. 8-960-460-81-78.
28533 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., в центре города по 
ул. Садовая, р-н 6-й школы, с мебелью и быт. техни-
кой. Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-294-06-93.
28538 Сдам 1-к. кв-ру пл. 39 кв.м, в центре, 3/5 эт., с 
мебелью и быт. техникой, ц. 10 т.р. + ком. услуги по 
счетчикам. Отопление индивидуальное. Без вред-
ных привычек и без животных. тел. 8-918-522-35-97, 
8-938-108-07-69.
28540 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. тел. 8-906-42-
66-436.
28546 Сдается домик, две комнаты, все удобства, 
евроремонт. тел. 8-960-46-46-591.
28548 Сдается 1-к. кв-ра, 1 эт., в п. ХБК, после ка-
премонта, быт. техника и мебель имеются. Ц. 7 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-918-597-02-83.
27855 Сдается в центре города (пр. Карла Марк-
са) комната в кв-ре со в\у, одной девушке (одна уже 
живет). Условия хорошие, комната уютная. Оплата 
4000 руб. (все учтено). тел. 8-951-528-10-52.
27856 Сдается домик в центре, со в/у, для 2-х сту-
дентов. Оплата 6500 руб. + счетчики. тел. 8-951-513-
84-85.
28557 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, на длит. срок, мебель необходимая для про-
живания имеется. Собственник. Обр. по тел. 8-906-
430-17-21.
28559 Сдается в центре (ул. Садовая) 2-к. кв-ра 
крупногабаритная в прекрасном сост. Индивид. 
отопление, укомплектована мебелью и техникой. 
Закрытый двор. тел. 8-918-55-60-115.
28561 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
28245 Сдается 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, напро-
тив рынка. Имеется: диван-кровать, 2 кресла, зер-
кальный шкаф, холодильник, стиральная машина-
автомат, кухня оборудована; окна, балкон - пластик. 
тел. 8-908-51-61-205.
28252 Собственник. Сдаю дом с удобствами, р-н Го-
рода Будущего, мебель, холодильник, телевизор, 
въезд для машины. Цена 8 т.р. + к/у. тел. 8-928-151-
37-66.
28573 Сдается дом, в/у, по ул. Кавказская, 50, п. Во-
ровского. тел. 8-918-51-992-44, 23-15-28.
28580 Срочно сдается 2-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметический ремонт, с мебелью и возмож-
но без мебели. Желательно на длительный срок. 
Цена 8000 р. + счетчики (отопление входит в сто-
имость аренды). Звоните, договоримся. тел. 8-918-
587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
28580 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. 
студию), в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спут-
никовое ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, 
без домашних животных. Цена 9000 р. + счетчики 
(отопление входит в стоимость аренды). Звоните, 
договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. 
Собственник.
28590 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Машинос-
четная», Новый поселок, в доме барачного типа, 
м/п окна, частично с мебелью, в/у кроме горячей 
воды. Свой двор, во дворе летняя кухня. Ц. 5 т.р. тел. 
8-938-104-26-14.
28264 Сдается 2-к. кв-ра в центре города для рус-
ской семьи, на длит. срок, 1/14 эт. Ц. 6 т.р. + комму-
налка. Собственник. тел. 8-918-898-36-86.
28263 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
2 эт., вся мебель + бытовая техника. тел. 8-928-150-
86-48.
28260 Сдается на длит. срок семейной паре 2-к. кв-
ра пл. 48 кв.м, в кв-ре есть все, от собственника, п. 
ХБК, ул. Текстильная, 12. Звонить до 18 час. по тел. 
8-928-770-85-28.
27876 Сдается дом в центре, все условия, на дли-
тельный срок, без животных. тел. 8-928-145-79-50.

28262 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Достевского, 74, 3/4 эт., 
отопление ТЭЦ, без мебели, ц. 5 т.р. + коммуналка. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-
88-63.
28605 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, ул. Ры-
леева, есть мебель и быт. техника. Оплата 6 т.р. + 
ком. платежи. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-60.
28607 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Советская, 
170, 5/5 эт. кирпич. дома, не угловая. Вся необходи-
мая мебель есть, холодильник, ТВ, кабельное, ин-
тернет «Ростелеком». Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-909-
409-58-78, АН.
28616 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Новогодняя (р-н 
ВДПО), 1/2 эт., после ремонта, с мебелью, с/у совме-
щен, душ. кабинка. Для семьи без детей и живот-
ных. Оплата 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-136-
46-83, АН.
28625 В р-не собора во флигеле сдается комната 
на 2 чел., стоимость одного 4 т.р., для проживания 
все есть, есть место для автомобиля. тел. 8-928-627-
02-31.
27321 Сдается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., ост. «Н. Машинос-
четная», вся необходимая мебель, холодильник, те-
левизор, сост. жилое. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. 
АН, тел. 8-903-485-53-59.
27320 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (Машзавод), в/у, 
ремонт, мебель + быт. техника, балкон застеклен. 
Оплата 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-553-08-89.
27878 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная, без мебе-
ли. Оплата 5 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-903-
404-56-18.
22265 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, по ул. 
Хабарова. Только семейным, без бытовой техники. 
По договору. Собственник. тел. 8-905-430-60-69.
27881 Сдается дом со всеми удобствами, по ул. Му-
соргского, газ, вода, центр. канализация. Имеет-
ся необходимая мебель, 2 сплит-системы и стоян-
ка для авто. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. Предоплата за 2 
мес. тел. 8-909-417-86-23.
28634 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная». тел. 8-928-186-68-43, с 18 до 20 час.
28279 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Соцгородка, мебель и 
быт. техника вся есть. Ц. 8 т.р. плюс вся коммуналка. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-952-583-98-17.
28636 Сдам 3-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт., сост. обычное, 
жилое, мебель частично. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-988-
583-74-37.
28629 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
28629 Сдается 3-комн. дом в п. Красина, пер. Алтай-
ский, за кадетским корпусом, сост. обычное, ото-
пление - газ. котел, туалет в доме, душа нет, цен-
трализов. канализация, газ. печь, холодильник, ТВ, 
стир. машинка полуавтомат, диван, кресло-кровать, 
шифоньер, стенка. Без заезда. 5 т.р. + сч. тел. 8-928-
120-88-63, 8-904-442-09-42.
28629 Сдается 1-к. кв-ра, п.Майский, р-н детской 
поликлиники, ул. Творческая, 3/4, ТЭЦ, сост. хоро-
шее, окна м/п, балкон м/п застеклен, диван, шкаф, 
газ. печь, вытяжка, сплит-система, газ. колонка. Се-
мье, студентам, командировочным. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
28629 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, пер. Се-
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
Сокольнический, 7 А, территория бывшей промба-
зы. тел. 23-50-34, 8-989-716-57-67, с 9 до 17 час.
28643 Срочно требуется техничка. Режим работы 
сутки/двое. Проживание в черте города, п. Камено-
ломни. тел. 8-903-431-84-22, с 9 до 16 час.

ИЩУ РАБОТУ
24167 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная 
книга - в подарок. т. 8-903-489-91-69, Игорь, На-
талья.

25171 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. Обр. по тел. 8-928-216-06-90, 8-928-
177-75-59.
26342 Ищу работу по уборке дома или квартиры. 
Честность, порядочность, качество гарантирую. 
тел. 8-928-131-62-69.
26355 Ищу работу бухгалтера на дому. Стаж рабо-
ты 22 года. Все системы налогообложения, сдача от-
четности в ИФНС, ПФР, статистику, ФСС, военкомат. 
тел. 8-918-522-78-92, Лариса.
26361 Ищу работу сиделки за пожилыми и больны-
ми людьми, опыт работы есть. Обр. по тел. 8-906-
426-63-17.
26363 Ищу работу: мытье подъездов, вахтер, гарде-
робщица, посудомойщица. тел. 8-928-761-51-68.

27517 Ищу работу токаря, фрезеровщика на сво-
их станках. тел. 8-951-521-17-75.

27572 Ищу работу по уборке квартир или домов. 
тел. 8-906-439-87-49. 
24698 Баянист ищет работу по обслуживанию сва-
деб и других торжеств. Большой опыт работы, ин-
дивидуальный подход. Гарантия вашего хорошего 
настроения. тел. 8-918-583-62-53, Александр.
2109 Ищу работу сторожа в ночную смену, мужчи-
на 65 лет, опыт работы, без вредных привычек, от-
ветственный, неконфликтный. Обр. по тел. 8-928-
621-91-61.
28282 Сиделка ищет работу, чистоплотная, до-
брая, ответственная, православная, к пожилым лю-
дям. Уборка, стрика, приготовление пищи, пампер-
сы, купание, прогулки. Общительная. Опыт работы 
есть. Мед. образование. Возможно с проживанием. 
тел. 8-928-615-36-77.
26911 Ищу работу по различному ремонту, по стро-
ительству, а также работы по сантехнике (отопле-
ние), стяжка домов и мн.др. Работа один. Подроб-
ности потел. 8-928-756-11-37.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
1819 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Поб. Рево-
люции, 116. Подходит под любой вид деятельности. 
Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сигнализация, 
система видеонаблюдения. Возможна длительная 
рассрочка платежа. т. 8 (8636)22-49-50, 8-928-773-
05-53.
26392 Продается промышленное двухэтажное зда-
ние, площадь 1300 кв.м, высота потолков 6 м. Распо-
ложение: г. Шахты, п. Артем, ост. «Машиносчетная». 
Электроэнергия: подключенная мощность 250 кВт, 
380 Вольт. Водоснабжение, центральная канализа-
ция. Газ среднего и низкого давления. тел. 8-918-
551-42-25, Геннадий.
26781 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
27670 Продается капитальное здание 490 кв.м, на 
уч-ке 30 сот., под любой вид деятельности. Подъ-
езд асфальт, 2 номера телефона, интернет, 4 сплита, 
все коммуникации, 5 офисных помещений, произ-
водств помещения, склад, 2 гаражда, все огоржено, 
автомат. ворота, въезд для фуры. Рядом М-4 Дон. Ц. 
10 млн.р. тел. 8-918-551-37-18.
27455 Продается действующий продуктовый ма-
газин, пл. 60 кв.м, все в собственности, в п. Артем. 
Или меняю на 2-3-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-120-
24-34.
28576 Продается магазин пл. 117 кв.м, есть аренда-
тор. Обр. пр. Победы Революции, 111, тел. 8-905-43-
999-62.
28655 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА
26315 В центре города, по пр. Красной Армии, 144 
(рядом с маг. «Восток», школы №3 и учреждением 
юстиции) сдается в аренду 100 кв.м, в полуподваль-
ном помещении, под любой вид коммерческой де-
ятельности, можно по частям. тел. 8-928-159-30-91, 
8-928-185-17-17.

28036 Сдается в аренду новый салон красоты 
«Милена», полностью готовый к работе - «бизнес 
под ключ». В вашем распоряжении современное 
оборудование и косметические средства. Салон 
красоты расположен по ул. Маяковского, в р-не с 
развитой инфраструктурой. Все вопросы по тел.: 
8-938-155-55-77.

28182 Сдается торговая площадь 345 кв.м, в ТЦ 
«Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 135 (быв-
ший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в 
аренду частями. Недорого. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

28501 Мы сдаем в аренду до 100 кв.м, в ТЦ «Маг-
нат», по пр. Красный Шахтер», д. 82, возле Дома бы-
та. Также имеется в аренду ларек 6 кв.м. тел. 8-903-
430-80-57.
2387 Сдаются в аренду: нежилое помещение под 
магазин, пл. 150 кв.м, имеется подсобное помеще-
ние и помещения под офисы. тел. 8-961-272-99-65.
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В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-918-
529-27-56.

21912 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные га-
ражи, в отличном состоянии, окрашены, от 40 
т.р. Привоз. Возможна сборка. Обр. по тел. 8-988-
588-74-34.

26122 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», 
6х4, 7х5. Яма, подвал. Свет, 380 V. Обр. по тел. 8-928-
156-79-02.
22252 Продам гараж в п. Артем, во дворе домов по 
ул. Мешковой, с документами. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-193-65-86.
28134 Продается капитальный гараж в п. Артем, 
а/к «Эврика», ул. Искра, пл. 25 кв.м. Смотровая яма, 
большой подвал, электричество, с документами. 
Собственник. тел. 8-928-773-29-98.
Продам гараж кирпичный, р-н рынка «Стайер», 
S - 45 кв.м. Цена 600 т.р. Обр. по тел. 8-961-332-
8-332.
27630 Продается гараж в п. ХБК, кооператив «Вос-
ход», размер 6х4 м, смотровая яма под всем гара-
жом. тел. 8-938-119-78-59.
28200 Продается гараж 6х4 м, ост. «Машиносчет-
ная», подвал под всем гаражом, свет, бетонный по-
толок. Ц. 250 т.р. Ларек 6х2,40 (евро), ц. 100 т.р., на 
вывоз. тел. 8-908-185-88-95.
27759 Продается 2-эт. комфортабельный гараж в 
р-не «Города Будущего», 2-й эт., можно использо-
вать под офис. Также имеется подвал, теплый пол. 
Ц. 1 млн. руб. тел. 8-961-817-53-20.
28222 Гараж площадью 34 кв.м, в п. ХБК, а/к «Вос-
ход». Ц. 275 т.р. тел. 8-908-199-58-66.

27795 Продается в центре, р-н ресторана «Жюль 
Верн» кирпичный, капитальный гараж на 3 авто; 
высота потолка 4 м, пл. 60 кв.м, яма, стеллажи под 
инструмент, можно использовать под коммерче-
скую недвижимость-склад, можно достроить 2-й 
этаж; все виды расчета, 500 т.р. тел. 8-952-571-94-11, 
8-919-896-42-90.
27798 Срочно! Продается кирпичный гараж, кры-
ша перекрыта, все документы в порядке, в гараже 
имеется погреб, смотровая яма, полки для хране-
ния. Гараж находится в п. ХБК, в гаражном коопе-
ративе «Текстильщик». тел. 8-919-885-30-83, 8-903-
474-11-24.
2109 Продам гараж кирпичный в р-не Молзавода, 
яма, свет. Цена 200 т.р., торг. тел. 8-919-880-15-25.
28565 Сдается гараж в центре, ул. Шевченко, д. 121 
(во дворе магазина «Интерспорт»). тел. 8-988-999-
39-35.
28605 Продаю гараж 2-этажный, на два авто, в р-не 
центрального рынка, общ. пл. 74 кв.м. Земля в соб-
ственности. Цена 75 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-
49-69.
26908 Продаются два гаража в п. Красина, оба 6х4 
м. Первый расположен в р-не клуба им. Красина, 
второй - в р-не к/ц «Вдохновенье». Оба гаража в 
собственности. Обр. по тел. 8-928-227-38-38. Соб-
ственник.
26917 Сдается гараж рядом с центральным рын-
ком. тел. 8-909-437-76-36.
2393 Продаю кирпичный гараж 6х5 м (высота по-
толка 2,7 м, с подвалом), в р-не гостиницы «Куз-
басс», земля в собственности. Адрес: г. Шахты, ул. 
50 лет ВЛКСМ, 23 А. Цена 320 т.р. Обр. по тел. 8-909-
401-27-72.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

1413 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт NLP-практик (США). Гипноз. Алкоголизм, та-
бакокурение. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153, г. Ростов-на-Дону: по суббо-
там 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 
8-928-901-60-51.

21316 ВРАЧ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГ Л.В. ФО-
МЕНКО. ЛЕЧЕНИЕ КОЖНЫХ И ВЕНЕРИЧЕ-
СКИХ ЗАБОЛЕВАНИЙ (АНОНИМНО). УДАЛЕ-
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
кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50 м. В стадии ремонта (за-
мена двери, оконных блоков). Ц. 1 млн.р., торг. Ре-
альному покупателю хороший торг. тел. 8-952-577-
35-52, 8-928-623-07-42.
26914 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка. Везде пластик, лоджия 6 м, с мебе-
лью, все новое. Собственник. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-909-400-31-34. 
28278 В г. Гуково, 1-к. кв-ра, 23 кв.м, центр, треб. 
косметич. ремонта, 4/5 эт., газ. АН «Шамир». Ц. 250 
т.р. тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
28278 В п. Углерод, г. Гуково, 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 
30 кв.м, заходи и живи, ТЭЦ, газ - баллонный бой-
лер, м/п окна и балкон. АН «Шамир». Ц. 280 т.р. тел. 
8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
28281 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
40/20/10, в п. Красина, ост. «Петрашевского», лод-
жия 6 кв.м, застеклена, 1 эт., высокий цоколь, домо-
фон, сплит-система, кладовка, подвал, инфраструк-
тура рядом, хороший зеленый, спокойный район, 
хорошие соседи. тел. 8-928-615-36-77.
28274 В п. ХБК, р-н 20 шк., 1-к. кв-ра, 1/4 эт., сост. жи-
лое, общ. пл. 36,8 кв.м, зал 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м. 
Собственник. тел. 8-928-905-94-37, 8-961-421-37-63, 
Татьяна. 
2394 В п. Майский 1-к. кв-ра, S=33/18/7,5, не угло-
вая, лоджия на кухню и комнату мет. пластик, с/у 
раздельный. Цена 680 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-100-
54-04.
2394 В п. Петровка, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, 
кирпичный дом, не угловая,  S=34/18/7, АОГВ,  окна 
мет. пластик, входная мет. дверь.  Ц.1070 т.р.  Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2394 В п. Артем (район «Олимпийский») 1-к кв-ра, 
S=34/17/7, не угловая, с/у совмещен, состояние жи-
лое. Ц. 950 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2394 1-к. крупногабаритная квартира, в п. Южная, 
в р-не рынка, 1/5 эт., 39 кв.м, кухня 11 кв.м, АГВ, в/у, 
м/п окна, балкон застеклён. Ц. 1,4 млн.руб. Т. 8-928-
906-33-80.
28656 1-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, 2/3 эт., м/п окна, 
большой просторный балкон, общ. пл. 34 кв.м. Без 
посредников. Ц. 1250 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
28656 1-к. кв-ра барачного типа, п. Петровка, общ. 
пл. 25 кв.м, газ-форсунка, м/п окна, ролл-ставни, во-
да в доме, небольшой уч-к. Ц. 500 т.р. Хороший торг. 
тел. 8-908-170-65-08.
28656 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, общ. пл. 
25 кв.м, 4/5 эт., не угловая, м/п окна, балкон не за-
стеклен, сост. жилое. Ц. 780 т.р. с документами. тел. 
8-908-170-65-08.
28655 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома, в 
п. Майский, м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-
463-00-83.
28655 1-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного дома, в 
центре п. Майский. Цена 600 т.р. Обр. по тел. 8-903-
463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
25042 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 9-й эт., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., газ, м/п окна, балкон застеклен. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-
405-24-76, Ирина. Собственник.
26575 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26733 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комнаты изолированные, 
санузел раздельный, общ. пл. 46,6 кв.м. тел. 8-988-
543-12-90.

Объявления, реклама26 К Вашим услугам
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2360.Реклама

МАТЕРИНСКИЙ 
КАПИТАЛ

ВСЕ ВИДЫ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ

Форма государственной поддержки семей, имеющих двух и более детей. Основание: №256-Ф3 от 29.12.2006 г. 

г. Шахты, пр. Победа Революции, 85, оф. 200 В.  8-988-538-31-91, 8-988-993-52-54

РЕАЛИЗАЦИЯ С ПЕРВОГО ДНЯ РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА 
НЕ ДОЖИДАЯСЬ 3-Х ЛЕТ

Покупка любой жилой недвижимоти; �
Строительство жилья (долевое строительство); �
Без справок и трудоустройства; �

Максимально выгодные условия

Получайте материнский капитал 
ЗАКОННО!

Сделки купли-продажи, дарения, мены; �
Выкуп, приватизация, узаконение  �
(переплан, самовольное строение);

Восстановление документов; �
Раздел/объединение земельного участка; �
Признание права собственности в суде; �
Вступление в наследство, развод,   �
раздел имущества, алименты;

Представительство в суде. �
КОНСУЛЬТАЦИЯ БЕСПЛАТНО. �

е;

Услуги предоставляет ООО «Активные акции» ИНН 5902853239  ОГРН 1095902001205
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
42,5 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, сост. хорошее, новые 
отопление и сантехника, м/п окна, балкон засте-
клен. Собственник. тел. 8-918-505-05-12.

27686 Собственник. Продается 2-к. кв-ра, 2/3 эт. 
кирп. дома, пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. 
отопление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-
444-99-38.

27711 Собственник продает 2-к. кв-ру по ул. Дач-
ная, индивид. отопление, м/п окна, решетки, ре-
монт, сплит, интернет. Цена за кв-ру 1400 т.р. 
Отдельно продается капитальный гараж, располо-
женный на расстоянии 20 метров от входа в подъ-
езд. тел. 8-903-435-59-45.
26081 2-к. кв-ра, 3/5 эт., улучш. планировки, по ул. 
Хабарова, пл. 50,2 кв.м, в т.ч. жилой пл. 27,8 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у разд. Собственник. тел. 8-928-108-
07-09.
26658 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт., в п. Красина, в 
жилом сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 
окна, лоджия м/п. Все рядом. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-903-
407-09-13.
27784 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, в п. Машза-
вод, комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна 
м/п. Отличный р-н. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
27785 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в коттедже, в п. Краси-
на, с отдельным входом. Все удобства. Отличное 
сост. Индивид. отопление. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-
341-41-44.

27786 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/3 эт., в п. Красина. 
в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, окна, лоджия м/п. Все рядом. Ц. 1,3 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
27767 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35.
27760 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 41 кв.м, ев-
роремонт, м/п окна, ламинат, встроенная прихо-
жая, кухня, сплит, новый санузел, частично с мебе-
лью, подвал. Собственник. тел. 8-938-113-87-37.
27753 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского Комсо-
мола, 4 эт., пл. 50 кв.м, комнаты изолир., с/у раздель-
ный. Собственник. тел. 8-918-891-89-56.
27745 Продается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., два балкона, пл. 
50 кв.м. тел. 8-988-540-33-87.
28191 Срочно! 2-к. кв-ра в центре (пр. Клименко), с 
гаражом во дворе. Собственник, в хорошем сост., 3 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, пл. гаража 
36 кв.м - кирпичный. Ц. 2550 т.р. Рядом ясли, школа, 
больница. т. 8-918-057-65-43.
28069 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 3/5 эт., пл. кухни 5,1 
кв.м, жил. пл. 31 кв.м, тип дома - кирпич, р-н школы 
№15, не угловая, с/у совмещен, окна м/п, домофон. 
Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-918-542-41-46.
28203 2-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, 1/5 эт. кир-
пич. дома, высокий цоколь, с индивид. отоплением, 
лоджия застеклена, с/у разд., общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1 
млн. 900 руб. Торг. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83.
28203 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1/5 эт. панельного 
дома, общ. пл. 47 кв.м, жил. пл. 29 кв.м, с/у разд. Ц. 
1400 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83.
28203 В п. Артем (р-н бассейна) 2-к. кв-ра, 2/2 эт. 
кирпич. дома, 42,8/26,7/6,8 кв.м, с/у совмещен, от. 
центр., окна м/пласт., в/п 2,9 м, балкон остекл., ин-
тернет, телефон. Сост. жилое. Все рядом. Есть са-
рай с подвалом. Док-ты в порядке. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-905-427-75-91, 8-951-534-55-83, АН «Успех».
27217 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м. Рядом с 
кадетским корпусом, 5/5 эт. Сделан ремонт. Все 
новое. В прихожей встроенный шкаф-купе. Кух-
ня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м, не угловая, комнаты 
изолир. Ц. 1450 т.р. тел. 8-938-104-30-33, Юлия.
28079 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 38, сде-
лан ремонт. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-928-612-68-20.
27218 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 
кв.м, в/п 3 м, отопление индивидуальное, с/у разд., 
окна м/п, кухня 14 кв.м. тел. 8-906-452-41-28.
28508 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 2/2 эт., общ. пл. 43 
кв.м, комн. изолир., газ, отопление центральное, 
в/у. Во дворе летн. кухня, сарай с подвалом. Соб-
ственник. тел. 8-938-100-10-77.
28518 Продаю или меняю 2-к. кв-ру, ост. «Машинос-
четная», в жилом сост. на 3-к. кв-ру в центре, Парко-
вая, Соцгородок, остальные вопросы по тел. 8-904-
443-18-75.
27544 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирпич. дома, пл. 61/35/9 
кв.м, по ул. Хабарова. Рядом две школы, все сете-
вые магазины, рынок, парикмахерская, кафе и т.д. 
До остановки 3 мин. Ц. 1 млн. 600 т.р. Собственник, 
Александр. тел. 8-985-645-69-74. 
2110 2-к. кв-ра, пл. 44,6 кв.м в районе Соцгородка. 
2/4 эт. кирпичного дома. Жилая пл. 30,5 кв.м, кухня 
6 кв.м, балкон застеклен, кодовый замок. Цена 1,3 
млн. Собственник. тел. 8-928-956-34-43, до 21.00.
2110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н Бас-
сейна) 2/3 этаж, дом кирпичный 1980 го-
да, 45 кв.м, кухня 10 кв.м., лоджия 6 м, отопле-
ние центр., жилое состояние. Ц. 1500 т.р. Торг.  
Тел. 8-951-505-93-12.
2110 2-к. кв-ра в п. Артем (ул. Островского, 21), 2/4 
эт. кирп. дома. Ремонт - июль 2017. Новая сантехни-
ка, газовая плита, колонка. Ц. 1450 т.р. Т. 8-928-186-
79-25.
2110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
28549 2-к. кв-ра улучш. планировки, ул. Мечникова, 
3 А, дом кирпичный, 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., хороший ремонт, перепланировка узаконена, 
м/п окна и балкон, после ремонта никто не живет, 
гипсовая лепнина, домофон. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-989-623-07-60.
28554 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
28569 2-к. кв-ра за гост. «Никопол», 1/4 эт., пл. 45 
кв.м, МПО, решетки, мет. дверь, хор. сост. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-951-501-57-00, Александр.
28244 Срочно! Собственник. 2-к. кв-ра, ост. «Маши-
носчетная», пл. 40 кв.м, Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-961-
331-01-73, Светлана.
28249 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.

28253 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, барачного типа. В 
кв-ре: м/п окна, газ, котел, подвал, дом. телефон 
и интернет, душ. кабина, туалет. Входная металл. 
дверь, крыша новая, двор асфальт, имеется въезд 
во двор. Ул. Смидовича, рядом 20 школа, детский 
сад, рынок. Ц. 1300 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-902-90-51.

28593 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 62 кв.м, маг. «Динамо», 
4 эт., ремонт, балкон, в/п 3 м, двор закрытый, ц. 1750 
т.р. тел. 8-928-909-45-59. АН.
28265 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2/3 эт., п. ГРЭС, кв-ра 
не угловая, комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
в обычном жилом сост., школа, детсад, магазины, 
остановка общественного транспорта - все рядом. 
Хороший торг реальному покупателю при осмотре. 
имеется гараж. Ц. 900 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
27874 Срочно, 2-к. кв-ра без ремонта, общ. пл. 46 
кв.м, кухня 6 кв.м, р-н центра. тел. 8-961-400-58-86.

28605 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 4/5 эт. панель-
ного дома, пл. 47 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. изолир., 
МПО, новая столярка, новая вход. дверь, с/у совм., 
новая сантехника, каф. плитка, новые радиаторы, 
сост. хорошее. Ц. 1450 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69.
28605 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 3/5 
кирп. дома, кухня 6 кв.м, с/у совм., МПО, ламинат, 
есть подвал. Ц. 1600 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-
49-69.
28607 Срочно! 2-к. кв-ра на Парковой, 5/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, пл. 44,5 кв.м, окна м/п, балкон за-
стеклен, нат. потолки, новая сантехника, новые две-
ри, после капитального ремонта никто не жил. Ря-
дом рынок, школа, садик, магазины, остановка. Ц. 
1600 т.р. Хороший торг!. тел. 8-909-409-58-78. АН.
28614 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», ул. Татарки-
на, напротив дет. поликлиники, 1/5 пан. дома, кухня 
6 кв.м, комн. изолир., с/у разд., цоколь выс., балкон 
7 кв.м, треб. ремонт. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 
т.р. с оформлением, торг.
28614 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., р-н маг. «Маг-
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
тел, комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 9 кв.м, 
туалет, ванна, кухня - кафель. Кв-ра в отличном 
сост. Собственник, торг. тел. 8-961-311-63-26.

26920 Если вы хотите зайти в кв-ру, расставить ме-
бель и жить, вашему вниманию: 2-к. кв-ра, пл. 60 
кв.м, в/у, в 4-квартирном доме, с зем. уч-ком. Ц. 
999 т.р., реальному покупателю реальный торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
22267 2-к. кв-ра, 4 эт., 44 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная». тел. 8-909-423-28-35.

28628 Срочно, в п. Артем, 2-к. кв-ра в р-не 36 шк., 
ост. «Поликлиника», 2/2 эт. Собственник: 8-928-
752-42-43, торг.

28630 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 48 кв.м, 5/5 эт., распо-
ложение комн. «бабочка», произведен капремонт в 
ванной комн. и на балконе, окна м/п, две больших 
кладовки. Собственник. тел. 8-952-573-04-05.

28631 Срочно! Недорого! В п. Артем 2-к. кв-ра, 
1/5 эт., в/у, комн. изолир., балкон 7 м, застеклен, 
общ. пл. 48 кв.м, все в шаг. доступности, рынок, 
детская полик-ка, магазины, аптека. Без ремонта. 
Собственник. тел. 8-909-418-92-30.

28287 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 50 кв.м, 1/5 эт., р-н До-
ма Быта, сост. жилое, эл. печь, с/у совм., бойлер. Ц. 1 
млн.р. АН «Шамир». тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-
42-60.
28287 2-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пл. 50 кв.м, АГВ, м/п 
окна и балкон, кухня 8 кв.м, все комн. изолир. Косм. 
ремонт. Ц. 2100 т.р., торг. АН «Шамир». тел. 8-952-
571-83-04, 8-951-534-42-60. 
2394 В районе Соцгорода (во-дворе гост. «Нико-
пол») 2-к. кв-ра, S=41/29/6, в отличном состоянии, 
при необходимости с мебелью и бытовой техникой, 
не угловая. Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
2394 В п. ХБК (район Сбербанка) 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, средний этаж, комнаты изо-
лированы, окна и балкон мет. пластик. Тел: 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
2394 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, 2/5, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, окна и балкон мет. пластик, состоя-
ние хорошее, свежий ремонт. Ц. 1550 т.р. Тел: 25-59-
01; 8-988-895-87-81.
2394 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра, 
не угловая, комнаты изолированы, окна и балкон 
мет. пластик, новые межком. двери, состояние хо-
рошее. Ц. 1450 т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
2394 Соцгород (район школы №6), 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, S=47 кв.м, кухня 7 кв.м, комна-
ты изолированы, с/у раздельный, лоджия, требуется 
ремонт. Ц. 1280 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2394 Центр (район «Дубравы») 2-к. кв-ра, S=47 кв.м, 
комнаты изолированы, АГВ, с\у раздельный, бал-
кон и окна МПО, состояние отличное. Ц. 2070 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2394 В п. Артем (район детской поликлиники) 2-к. 
кв-ра, комнаты изолированы, с/у раздельный, МПО, 
натяжной потолок, состояние отличное. Ц. 1230 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2394 2-к. кв-ра по Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,250 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
28646 Собственник продает 2-к. кв-ру. Соцгородок, 
напротив гост. «Никопол», светлая, уютная, в хор. 
сост., м/п окна. балкон увеличен, застеклен м/п; ча-
стично с мебелью. Цена с гаражом во дворе 1490 
т.р. Можно мат. капиптал, кредит. Обр. по тел. 8-928-
150-85-17.
28656 2-к. кв-ра в центре (сталинка), общ. пл. 50 
кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., большой 
коридор, балкон, сост. жилое. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
28656 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 47 кв.м, с хо-
рошим косметическим ремонтом, в/п 2,5 м, шко-
ла, магазины, рынок, остановка, все рядом. Без 
посредников. Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-909-43-45-809.
28656 2-к. кв-ра в центре, не угловая, пл. 46 кв.м, 
комнаты изолированные, м/п окна, балкон засте-
клен. Сост хорошее, жилое. Ц. 2350 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.
28655 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник. 
28655 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., п. Майский. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
28655 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт., в п. Майский, инди-
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
28214 В п. Артем, ост. «Городские», 3-к. кв-ра пл. 65 
кв.м, кухня 7 кв.м, в/п 3 м, кв-ра в хорошем сост. Ря-
дом д/сад, бассейн. Школа, тихий двор. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-918-580-39-56.
28203 Срочно! В п. Артем 3-к. кв-ра, 4/4 эт. кир-
пич. дома, пл. 44,5/28,8/6,2 кв.м, с/у совм., от. центр., 
окна м/пласт./дер., балкон не остеклен, домофон, 
вода постоянно, сост. жилое. Все рядом. Док-ты в 
порядке. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-905-427-75-91, АН 
«Успех».
27294 Срочно! 3-к. кв-ра, 60 кв.м, АГВ, в хорошем 
сост., комнаты изолир., туалет совмещен. Сарай, по-
греб. Рядом детский сад, школа, остановка. Ц. 1600 
т.р., торг. В п. Красногорняцкий. Обр. по тел. 8-988-
540-12-19.
28517 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 
57 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, домофон, 
настенный котел. Состояние от застройщика. По ул. 
Достоевского. Собственник. Посредникам и агент-
ствам не беспокоить. Подробности по тел. 8-903-
403-01-83.
28524 3-к. кв-ра, пл. 66,5 кв.м, в п. Артем, АОГВ, 
комн. разд., с/у разд., м/п окна, балкон, дверь вход-
ная новая, в/п 3,08. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-918-597-19-47. 
2110 3-к. кв-ра, 2/2 эт., кирпич. дом. Общ.пл. 44 кв.м, 
кухня 7, жилая 31. Автономное отопл. Пласт. окна.
Ремонт. Балкон н/з. Ш. Южная. Рядом школа, садики, 
магазины, поликлиники. Ц. 1,5 млн.руб. Тел. 8-988-
950-03-13.
2110 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки кухня 18 
кв.м, 4/9 эт. дома, в доме новый лифт, домофон, под-
ходит под ипотеку, собственник. Ц. 2200000 р., тел. 
8-928-600-37-29.
2110 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не 
угл., комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел./инт./
цифр. ТВ. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2750 т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
28544 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/3 эт. дома, пл. 52,6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, на окнах решетки, газ, вода, 
отопление центральное, недорого, срочно. Имеет-
ся летняя кухня. тел. 8-903-464-29-52.
28547 Крупногабаритная 3-к. кв-ра пл. 81 кв.м, п. 
ХБК, р-н рынка, не общежитие, МПО, газ. колонка, 
5/5 эт. кирп. дома, не угловая, жилое сост. тел. 8-928-
172-95-22. Ц. 1600 т.р.

28562 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр. пр. 
Красной Армии, 146, напротив 3 школы, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-951-835-88-51.

28568 3-к. кв-ра, коттедж на 2 хозяина, центр, р-н 
гипермаркета, пр. П. Революции, общ. пл. 65 кв.м, 
кирпич, 3 комн. + кухня + столовая + с/у совм., изо-
лир., отопл. АОГВ, в/п 3 м, ц/к, 6 сот., кирп. гараж 
дворы разные, вся инфраструктура рядом. Ц. 2600 
т.р. тел. 8-928-77-10-112.

28226 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., общ. пл. 67,4 кв.м, 
АОГВ, комн. изолир., с/у разд., в/п 3,1 м. Имеются 2 
уч-ка около дома 2 сот. Инфраструктура рядом. Це-
на договорная. Собственник. тел. 8-961-309-65-64.
28568 Срочно! 3-к. кв-ра круп. ул. план., п. Ново-
стройка, хор. р-н, «Магнит», д/сад, рынок, остан. и 
т.д., 1/3 эт. кирп. дома, пл. 72/55/10, не угловая, изо-
лир., отоп. АОГВ (навес), с/у раз., м/п балкон, лод-
жия, м/п окна, сплит, хороший ремонт, частично ме-
бель. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
28565 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рын-
ка, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 58/48/7, с/у разд., газ. кол., 
отопл. ТЭЦ, 1 изолир., подвал, жилая, чистая. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
28595 3-к. кв-ра, Город Будущего, пл. 77 кв.м, кух-
ня 15 кв.м, ремонт все от проводки, комн. все разд., 
балкон, лоджия, АГВ, 1/3 эт., подвал. Ц. 2950 т.р. тел. 
8-928-909-45-59.
28600 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, 3/5 эт., теплые 
полы, ремонт, все от штукатурки до проводки, бал-
кон, лоджия, кухня-столовая. Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-928-
909-45-59.
28265 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/3 эт., п. Наклонная, 
очень уютная, светлая кв-ра, комн. все изолир., 
большая кухня 10 кв.м, лоджия 6 м, с/у разд., кв-ра в 
хорошем жилом сост., отопление ТЭЦ, газ, горячая 
вода - эл. водогрейка, счетчики воды, света, газа, 
хороший чистый подъезд. Рядом остановка, мага-
зины. Торг при осомтре. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
28605 3-к. кв-ра в р-не центр. рынка, 3/3 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 55,1 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм. Сост. 
жилое. Торг. Ц. 2150 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-
49-69.
28605 3-к. кв-ра, центр, Горняк, 70 кв.м, кухня 9 кв.м, 
2/2 эт., АГВ, с/у разд., душ. кабинка, МПО. Ц. 2900 т.р. 
АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69.
28607 Срочно! 3-к. кв-ра на Парковой, 3/5 эт. кирп. 
дома, пл. 56,9 кв.м, не угловая, хороший ремонт, 
окна м/п, полы ламинат, подв. потолки, новая про-
водка, сантехника, после ремонта никто не жил. 
Садик, школа, магазины, остановка в шаг. доступ-
ности. Цена 2100 т.р., хороший торг. тел. 8-909-409-
58-78. АН.
28270 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 2/5 эт., сост. 
обычное, р-н Парковой, рынок, остановка, всё ря-
дом. Ц. 1350 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
28270 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 83 кв.м, 2/5 эт., кухня 
10 кв.м, м/п и балкон, лоджия, хор. ремонт, центр, 
ул. 50 лет ВЛКСМ. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 8-928-118-
64-34.
28269 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, р-н Хабарова, 7/9 кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., новые трубы и сан-
техника, металлическая вход. дверь, 2 балкона. Ц. 
1990 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
28269 3-к. кв-ра пл 64 кв.м, п. Артем, 2/3 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., кухня  9 
кв.м, лоджия застеклена, счетчики на свет, газ, воду. 
Ц.1320 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
28267 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пер. Мечникова, 3 
эт., пл. 62 кв.м, комн. изолир. Ц. 1400 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-908-172-67-72.
27877 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АГВ, 51 кв.м, бал-
кон застеклен и утеплен. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-775-
90-28.
27877 Крупногабаритная 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 
пл. 85 кв.м, без ремонта, с/у разд. Ц. 3500 т.р., торг. 
Имеется гараж за отдельную плату. тел. 8-938-136-
40-27.
27877 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 60 кв.м, с 
хорошим ремонтом, 1 эт., имеется свой гараж, летн. 
кухня с навесом, вход в подвал из кв-ры. Ц. 2600 т.р., 
без торга. тел. тел. 8-938-136-40-27.
27877 3-к. кв-ра, р-н Города Будущего, пл. 70 кв.м, 
кухня 11 кв.м, комн. изолир., 2 лоджии, индивид. 
отопление, счетчики на все, минимальные ком. пла-
тежи. Тихо и зелено. тел. 8-961-270-23-50.
27910 В п. Артем, 3-к. крупногабаритная кв-ра, 
улучш. планировки, комн. изолир., очень теплая, 
хороший ремонт, МПО, лоджия застеклена 7 м, 
с АГВ и без АГВ. Ц. 1850 т.р. Без посредников. тел. 
8-906-180-81-08.
27918 3-к. кв-ра в центре, улучш. план., комнаты и 
с/у изолир., кухня 9 кв.м, общ. пл. 62 кв.м, не угло-
вая, ремонт, м/п окна, лоджия с подвалом (засте-
клена). Ц. 2,1 млн.р. Без посредников. тел. 8-960-
463-06-80. 
2394 В п. ХБК (район Сбербанка) 3-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, комнаты изолированы. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2394 В п. ХБК 3-к. кв-ра, S=70 кв.м, комнаты изоли-
рованы, 4/5, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 
1850 т.р. (торг) Тел: 25-59-01; 8-988-895-87-81.
2394 В п. ХБК 3-к. кв-ра, S=57/35/6. Ц. 1390 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2394 В п. Артем (ост. «Городские» район бассейна) 
3-к. кв-ра, 2/2, S=66,5, комнаты изолированы, АГВ 
(новый котел), МПО, балкон, новая входная дверь. 
Ц.1200 т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2394 Центр, 3-к. кв-ра, S=60 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, АГВ, с\у раздельный, МПО. Ц. 2300 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.

4-КОМНАТНЫЕ
22894 4-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 74 кв.м. 
тел. 8-926-478-06-65.
28607 Срочно! 4-к. кв-ра в п. Южная, 3/3 эт. кирп. 
дома, не угловая, пл. 82,2 кв.м, АГВ, все комн. изо-
лир., с/у разд., две лоджии, рядом школа №1, садик, 
рынок, остановка. Ц. 1800 т.р. Хороший торг. тел. 
8-909-409-58-78. АН.
28270 Срочно! 4-к. кв-ра пл. 95 кв.м, 4/5 эт., без ре-
монта, кухня 14 кв.м, лоджия застеклена, р-н ул. Аэ-
рофлотская, 1 Б. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-928-118-64-
34. АН.
27877 4-к. кв-ра улучш. планировки, 1 эт., комн. изо-
лир., с/у совм., АГВ отличный ремонт, пл. 73 кв.м, ча-
стично с мебелью, имеется свой подвал с входом из 
кв-ры. Ц. 3 млн.р. вместе с гаражом и сараем, мож-
но без гаража. тел. 8-938-136-40-27.
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
сплита. Собственник. Ц. 3450 т.р. Торг. тел. 8-928-
628-77-00.

26657 Каменный дом 98 кв.м, кухня 25 кв.м, 3 гара-
жа, подвал, сарай, м/п окна, земли 4 сот., подъезд 
асфальт, р-н нового моста. тел. 8-928-106-33-44.
22245 Кирпичный 1,5-эт. дом пл. 84 кв.м, в/у, с/у 
разд., в/п 2,7 м, в доме 2 входа. На 1 эт. большая кух-
ня и кладовая, навес, 2 беседки, 3 хозпостройки, 
сад, земли 12 сот., собственность, колодец для по-
лива. Ц. 3 млн.р., торг, ул. Космодемьянской, 30. тел. 
8-951-847-33-97.
26875 Дом пл. 92,5 кв.м, в п. Фрунзе, со в/у, 4 комна-
ты, кухня 24 кв.м, санузел с большой кабиной и те-
плым полом, м/п окна, натяжные потолки, участок 
10 сот., земля приватизирована. Обр. по тел. 8-952-
831-55-42.
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27454 Кирпичный дом 7х8, двор большой, навес 
металлопрофиль 6х12 м, в/у, п. Артем, земли 9 сот. 
или меняю на 2-3-к. кв-ру в центре. тел. 8-928-120-
24-34.
24832 Дом со всеми удобствами, газ, свет, вода, ц. 
канализация, 10х10 м, во дворе гараж с мансардой. 
Р-н старого пивзавода. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-137-
32-41.
28070 Дом пл. 40 кв.м, 6 сот., р-н Грушевского мо-
ста, АГВ, окна м/п, новая крыша, гараж, хозпострой-
ки, ремонта не требует, 2 комнаты. Ц. 850 т.р. Торг. 
тел. 8-918-542-41-46.
28070 Дом пл. 50 кв.м, 3,5 сот., р-н Пролетарского 
круга, АГВ, с/у совмещен, окна м/п, 3 комнаты, лет-
няя кухня, фасад 16 м, въезд для машины. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-918-542-41-46.
28070 Дом пл. 44 кв.м, 6 сот., п. Южная, ул. Васю-
ты, дом кирпичный, окна м/п, отопление форсунка, 
2 комнаты, летняя кухня с газом, фасад 15 м, есть 
въезд под авто. Ц. 800 т.р. тел. 8-918-542-41-46.
28072 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, 
двор плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с под-
собными помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапли-
ваемая, газ подземка. Или меняю на кв-ру с допла-
той. Все в собственности. Соцгород. Собственник. 
тел. 8-928-756-66-64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-
99, Александр.
28065 Дом в п. Власовка, 4 комнаты, 55 кв.м, в до-
ме газ, вода. Во дворе хозпостройки. Уч-к 11 сот. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-928-776-40-80.
28189 Продается дом, 6 сот., 4 комнаты, вода в до-
ме, удобства на улице. В п. Нежданная. тел. 8-905-
432-64-01.
27743 Дом в п. Таловый, пл. 45 кв.м, с лоджией, газ - 
котел, вода в доме и во дворе, гараж, кухня, сараи, 
сад молодой, двор асфальт, забор м/профильный. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-961-272-74-18, Света.
27746 Продается 2-эт. жилой дом пл. 180 кв.м, все в 
собственности, сад, земли 9 сот. Без посредников. 
Подробности по тел. 8-928-175-14-86.
27777 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, хозпострой-
ки, газ рядом, вода во дворе, сад, огород, виноград-
ник. Хорошее место для ведения хозяйства. Соб-
ственник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.

27787 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Ипотека. Использование мат. капитала 
до 3-х лет. Наследство. Зем. уч-ки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

27782 Дом пл. 70 кв.м, по ул. Советская, в хорошем 
сост., газ, свет, вода, центр. канализация. Уч-к 7 сот. 
в собственности, 2 летние кухни, гараж, сарай. От-
личное место для бизнеса. тел. 8-903-407-09-13.
27783 Дом кирпичный, пл. 98 кв.м, в п. Керчикском 
Усть-Донецкого р-на, рядом с Мелиховкой, в хоро-
шем жилом сост., в/у, газовое отопление, земля 5,4 
сот. в собственности. Двор ухожен. Ц. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
28203 Домовладение в п. Фрунзе, док-ты в поряд-
ке. Дом каркасный, общ. пл. 52,3 кв.м, земля в соб-
ственности 267 кв.м. Отопление водяное, газ, удоб-
ства в доме. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-534-55-83, 
8-905-427-75-91, АН «Успех».
28203 Жилой дом в р-не Грушевки, общ. пл. 52,6 
кв.м, земельный уч-к пл. 722 кв.м в собственности, 
отмежеван. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-
534-55-83.
28203 Жилой дом с мансардой, в п. Красина, р-н шк. 
№27, общ. пл. 73,7 кв.м, жил. пл. 49,4 кв.м. Ц. 1800 т.р. 
АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
28208 Дом кирпичный (центр), 70 кв.м, уч-к 5 сот., 4 
комнаты, газ, все удобства, центр. канализация. На 
уч-ке кирпичный гараж, летняя кухня. Собственник. 
тел. 8-918-857-03-12.
28220 Собственник! Дом пл. 46 кв.м, газ - форсунка. 
Садики, школа, парк, магазины - рядом. тел. 8-952-
607-48-47, 8-928-183-43-31.
27800 Собственник! Кирпичный дом пл. 84 кв.м, 5 
комнат, кухня + ванная. В доме вода, отопление - 
газ. Во дворе гараж 6х11 м на 2 машины. Усадьба 6 
сот. Очень хороший ремонт. Мат. капитал. Ипотека. 
тел. 8-918-581-44-43.

28505 Дом жилой, кирпичный, пл. 77 кв.м, со все-
ми удобствами, 4 жилых комнаты, коридор, кух-
ня, подвал. Земельный уч-к 6 сот., кухня, сарай - 
кирпичные, сад, огород, по ул. Александрова, п. 
Воровского. тел. 8-952-416-52-37.

28507 Дом каменный, пл. 37 кв.м, п. Каменоломни, 
ул. Мокроусова, р-н «Кавказская пленница», огород 
на речку, в доме форсунка, во дворе (7 сот.) гараж, 
кухня, сарай, туалет, колонка. Док-ты новые. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-906-429-90-91.
28522 Дом пл. 65 кв.м, участок 8 сот. Все удобства, ул. 
Маяковского, 186. тел. 8-988-553-89-08, до 15 час.

28515 Центр, за кирпичным заводом, дом саман + 
кирпич, пл. 37 кв.м, отопление АГВ, с/у + 3 комнаты 
+ кухня. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, 8-961-
307-17-04, агентство.
27898 Кирпичный дом пл. 80 кв.м, в/у, капремонт 
2016 г., АГВ, гараж, заезд, з/у 5 сот. (межевание есть). 
Р-н 11 школы. Ц. 4 млн.р., торг. тел. 8-989-515-42-44.
27899 Дом шлаконаливной, пл. 85 кв.м, в/у, гараж, 
подвал, навес, з/у 5 сот. Собственность. Пер. Ниже-
городский. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-989-515-42-44.
27900 Срочно продаю флигель, облиц. кирпичом, 
пл. 46 кв.м, в/у, АОГВ, теплый пол, з/у 2,5 сот. Центр, 
р-н горбольницы, пер. Кирова. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-989-515-42-44.
2109 Продаётся 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, 
пл. 114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 2 
сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. 
Все в собственности. Ц. 3300 т.р. Собственник. тел. 
8-928-154-32-14. 
2110 Продаю дом р-н Новостройки 50 кв.м. В/у в 
доме, АГВ, во дворе лет. кухня с газом. Широкий фа-
сад, имеется въезд под машину. Все вопросы по те-
лефону. Ц. 1000000 р., без торга. Т. 8-903-404-35-72.
2110 Дом в ст. Мелиховская. Саман. Общая 48 кв.м. 
Кухня кирпич 24 кв.м. Газ форсунка, вода в доме.
Окна м/п. Уч-к 16 сот. Все в собственности. Ипотека, 
мат. капитал. Рядом Дон. тел. 8-928-178-33-45.
28225 Небольшой дом в п. Аюта, общ. пл. 36,3 кв.м, 
свет, газ, вода - счетчики, земля 7 сот. в собственно-
сти. Есть место под строительство. Цена договор-
ная. тел. 8-950-854-02-40.
28539 Дом пл. 50 кв.м, кирпичный, в р-не Грушев-
ского моста. В доме вода, свет, слив. яма, газ - за ли-
нию оплачено, тех. условия на газ, въезд для авто. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-961-295-47-44.
28551 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон, гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. Ц. 2100 т.р., возможен торг. тел. 8-906-
416-70-64.
28560 Дом, пер. Бугроватый, р-н молзавода, пл. 54 
кв.м, в/п 2,65 м, кухня 13 кв.м, газ, отопление навес. 
котел, с/у в доме, уч-к 10 сот., сад, хозпостройки, но-
вый забор, ворота, новая крыша, удобный въезд для 
машин. Вода постоянно. Триколор ТВ. тел. 8-908-51-
61-206, 8-950-851-40-46.
28568 Срочно, кирп. дом в п. Красина, р-н кадет. 
корпуса, общ. пл. 60 кв.м, 3 комн. + кухня + кори-
дор, АОГВ, в/п 2,80 м, вода в доме, кирп. гараж, 6 
сот. земли, м/п окна, жилой. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-
77-10-112.
28251 Собственник. Дом пл. 52 кв.м, саман, обло-
жен кирпичом, р-н Города Будущего, 3 жилые комн., 
с/у с душем, кухня, кладовая, сост. жилое, уч-к 4,6 
сот. в собственности, межевание, во дворе кухня, 
въезд для машины. Ц. 1150 т.р. Рассмотрю все вари-
анты. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-151-
37-66.
28555 Кирпичный дом в Милютинском р-не, есть 
земля для ведения с/хозяйства. Рассмотрим рас-
срочку платежа. Ц. 400 т.р., торг. тел. 8-905-425-64-70.
28555 В п. Гривенный, небольшой флигель, зало-
жен хороший фундамент под сторительство дома. 
Много земли для ведения с/хозяйства. Цена дого-
ворная. тел. 8-905-425-64-70.
28555 В п. Аюта. Срочно! Домовладение, сост. жи-
лое. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 400 т.р. тел. 8-961-
331-51-31.
27864 Дом по ул. Рылеева, р-н Соцгорода, пл. 60 
кв.м, во дворе кухня пл. 30 кв.м, со в/у. Земля и 
дом в собственности. Ц. 2 млн.р. Собственник. тел. 
8-960-453-20-91.
28577 Дом в п. Каменоломни, по ул. Победы, 6, нед-
влеко от больницы и «Бассейны Дона». Есть газ, во-
да, свет, канализация - 20 м от уч-ка, ц. 1500 т.р. без 
торга. Собственник. тел. 8-928-199-94-97, 8-988-941-
88-80.
28592 Срочно! Дом, 1 эт., пл. 140 кв.м, 2014 г.п., кир-
пичный, с ремонтом, уч-к 7 сот., навес на 4 маши-
ны, п. ХБК, р-н церкви, в доме 2 с/у, ванна джакузи, 
душевая, дорогая встроенная мебель, теплые полы, 
камин. Виноград, много роз. Ц. 7 млн.р. тел. 8-928-
909-45-59. АН.
28594 Дом пл. 40 кв.м, по пер. Новочеркасский, 
газ, свет, вода, навес, м/п забор, ремонт в доме. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-928-909-45-59. АН.
28262 Дом, г. Красный Сулин, п. Скелеватка, 40 кв.м, 
отопление АГВ, треб. косметич. ремонта, в пода-
рок еще одна кв-ра (незавершенное). Земли 11 сот. 
Ц. 350 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
28262 Срочно, дом, Артем, Северный переезд, 1 к., 
кухня, коридор, отопление печное, вода во дворе, 
газ по меже, забор м/профиль. Ц. 410 т.р. АН «Роза 
Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
28262 Срочно, дом в х. Гривенный, пл. 60 кв.м, МПО, 
сост. жилое. Ц. 350 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
28262 Срочно, дом в п. Воровского, пл. 40 кв.м, 2 
отдельных входа, форсунка, душ. каб., с/у, МПО, га-
раж, х/п. Ц. 700 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-
29-00, 8-909-416-88-63.
28265 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., п. Нежданная, ул. 
Зорге, Колхозик, дом саман, обложен кирпичом, в 
доме 4 жил. комн., кухня, коридор. Отопление газ. 
форсунка, дом требует ремонта. На уч-ке летн. кух-
ня. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
28265 Дом пл. 36 кв.м, уч-к 10 сот. в собственности, 
х. Пролетарка Красно-Сулинский р-н. Дом сделан 
из камня. Требуется ремонт. Свет в доме, газ по ули-
це, вода привозная или скважины, туалет и душ на 
уч-ке, на уч-ке хороший сад. В хуторе есть средняя 
школа, детсад, больница, магазины. Ц. 150 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
27868 Срочно, частный кирп. дом, р-н маг. «Крас-
ная Роза», п. Артем, по ул. Беломорской, отопление 
АГВ, вода и санузел в доме, пластик. окна, общ. пл. 
60 кв.м, 3 комн. + гараж во дворе, уч-к широкий 7 
сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-905-427-19-16.

27905 В г. Красный Сулин, кв-ра на земле, м/п окна, 
сост. удовлетворительное, можно под мат. капитал, 
также до 3 лет. Помогу со сделкой бесплатно. Ц. 190 
т.р. тел. 8-961-320-60-74.
27875 Собственник. Кирпичный дом с большим 
уч-ком, 20 сот., все  в собственности, газ начали тя-
нуть, 25.12 сдача, свет в доме, скважина, плодовые 
деревья, п. Атюхта, Манькин Хутор. Спокойное ме-
сто, идеально под бизнес. Ц. 650 т.р. тел. 8-909-41-
00-996.

2387 Два подворья рядом, длина по фасаду 40 м, 
в доме газ, вода, с/у, земля в собственности 25 сот., 
р-н ж/в п. Каменоломни. тел. 8-938-134-30-06.

28605 Дом пл. 41 кв.м, п. Красина, АГВ, с/у в доме, 
центр. канализация, 10 сот. в собственности с меже-
ванием, фасад 20 м. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-609-49-69. 
АН «Арбат».
28605 Дом пл. 40 кв.м, п. Аюта, вода в доме, МПО, 
эл. котел, с/у в доме, душ. кабина, земли 12 сот. в 
бессрочном пользовании. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-609-
49-69. АН «Арбат».
28605 Дом, Пароквая, пл. 70 кв.м, АГВ, МПО, 6 сот. 
земли. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-609-49-69. АН «Арбат».
28605 Дом в центре, р-н собора, 51 кв.м, отопление 
форсунка, с/у во дворе, есть место провести в дом, 
5 сот. в собственности, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-928-609-49-69. АН «Арбат».
28607 Лучшее предложение! Жилой дом 53 кв.м, по 
цене земельного уч-ка в тихом р-не Соцгородка, 5 
сот., высокий фундамент, газ-форсунка. Ц. 1,3 млн.р., 
торг. тел. 8-928-112-40-65. АН.
28612 Новый, одноэтажный дом в центре города, 
р-н собора, пер. Короткий, пл. 73 кв.м, 2 спальни, 2 
санузла, гардеробная, кухня-гостиная, сост. заходи 
и живи, уч-к 4,4 сот. Ц. 3000 т.р. Рассмотрю все вари-
анты (ипотека, сертификат и т.д.). Собственник. тел. 
8-961-300-64-07.
28270 Срочно! 2-эт. дом, пл. 240 кв.м, гараж, двор 
плитка, центр города. АН. тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-775-87-79.
28270 Дом наб. обл. кирпичом пл. 70 кв.м, в/у, АГВ, 
сост. жилое, 4 сот., во дворе жилая кухня. Собствен-
ник. Соцгород. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
28270 Дом набив. обложен кирпичом, пл. 60 кв.м, 
в/у, 3 жилые комн., в/п 2,35 м, фасад 15 м. Р-н ав-
товокзала. Ц. 1,4 млн.р., торг.  тел. 8-928-775-87-79. 
АН.

28270 Агентство недвижимости «Альянс» пред-
лагает большой выбор домов, уч-ков и кв-р по 
городу Шахты, во всех районах, от дешевых до 
элитных. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.

28269 Каменный дом пл. 58 кв.м, р-н нового моста, 
м/п окна, во дворе жилая кухня, АГВ, с/у, вода, слив. 
яма, хозпостройки, 6 сот. в собственности. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
28269 Каменный дом пл. 40 кв.м, р-н ул. Смидови-
ча, м/п окна, с/у совм., напольный котел АГВ, встро-
енная кухня, земли 5 сот. в осбственности, во дво-
ре летн. кухня, заезд для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
28269 Дом пл. 40 кв.м, п. Красина, 2 комн., отопле-
ние газ-форсунка, имеется кухня, хозпостройки, 
фасад 25 м, земли 5 сот. в собственности. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
19637 В р-не автовокзала дом пл. 45 кв.м, со в/у, в 
доме котел напольный, санузел, ванна и т.д. Земли 
6 сот. в собственности. Центр. Хор. заезд для авто. 
Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
27324 Коттедж 62 кв.м, п. Артем, Новый поселок, 
каменный, отопление АГВ навес. котел, с/у разд., 
центр. канализация, новая крыша, проводка, сост. 
хорошее, во дворе кирп. гараж. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 
8-903-485-53-59.
27322 Дом пл. 64 кв.м, п. Артем, Красная Роза, 
саман-сайдинг, отопление печное, газ по меже, 
вода во дворе, 14 сот. земли в собственности. Ц. 
600 т.р. с оформлением. Можно с мат. кап. АН. тел. 
8-903-485-53-59.

27879 ШАХТИНСКАЯ БРИЖА НЕДВИЖИМО-
СТИ. Покупай и продавай. Все квартиры с АГВ 
ЗДЕСЬ. Ш-Б-Н.РФ. тел. 8-988-548-27-17.

27877 Дом рядом с п. ХБК, общ. пл. 190 кв.м, жил. 
пл. 75 кв.м. На 1-м этаже 3 комнаты, кухня 15 кв.м, в 
мансарде 2 комнаты, все удобства, гараж, баня, хоз-
постройки, уч-к 10 сот. в собственности. Ц. 2600 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.

27877 Небольшой домик за 480 т.р. В тихом месте,в 
р-не Власовки. Стены каменные, потолки не низкие 
- 2,5 м. В доме 2 комнаты, земли 6 сот. Все докумен-
ты в порядке. тел. 8-928-964-79-32. Фотографии на 
сайте www.33м2.рф.
27913 Срочно! Дом в р-не Пролетарки, со всеми 
удобствами, отопление АГВ, санузел в доме, въезд, 
уч-к 4,7 сот. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
27911 Срочно! Два дома в п. Южная, цена 1 млн. 
и 700 т.р. Без посредников! Подробности по тел. 
8-906-180-81-08, 8-928-139-22-55.
27912 Дом пл. 30 кв.м, с участком 5,7 сот., за 600 т.р. 
Все в собственности. Хороший, ровный двор, пло-
доносящий сад, коммуникации: вода, свет, слив 
есть, газ рядом. Без посредников. Покажем в любое 
время. тел. 8-928-139-22-55, 8-906-180-81-08.
2394 В Центре (район Собора по ул. Советская) жи-
лой каменный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 ком-
наты, участок 8 соток (не в соб-ти). Ц. 1 580 т.р. Тел: 
8-928-100-54-04.
2394 В п. Сидоровка жилой дом каменный, 
S=46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, 
во дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 
соток в собственности. Ц. 750 т.р. (торг)  Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2394 В п. Артем (район Ком.правда) жилой камен-
ный дом, S=52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1390 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2394 В Центре (район Собора, пер. Новый) жилой 
кирпичный дом, S=50 кв.м, 2 комнаты, место для 
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
стройки, теплые полы, подвал, фрукт. деревья, за-
езд и навес на 2 авто, ролл-ворота, двор пластушка, 
все новое, современное. Собственник. тел. 8-918-
573-79-72, 8-961-402-65-72.
26910 Продаю свою долю недвижимости в общем 
дворе (земля в собственности) 2 сот. земли и ка-
менный домик 2 комн., пл. 31 кв.м, самый центр, р-н 
ЗАГСа. Перспектива расширения до 5 сот. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-771-10-69.
26916 Центр. 2-эт. дом, 3 эт. мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
28632 Дом в р-не п. Поповка, пл. 53,9 кв.м, большой 
уч-к, широкий фасад, газ по меже, цена договорная. 
тел. 8-951-533-26-05.
28633 Жилой дом пл. 75 кв.м, на уч-ке 12 сот., по 
ул. Земледельческая, р-н автовокзала, 3 большие 
комн., в/у, кухня 12 кв.м, с/у совм., АОГВ, в/п 2,5 м, 
во дворе жилой кирп. флигель пл. 45 кв.м, со в/у, 
хозпостройки, подвал, земля и дом в собственно-
сти. Рядом школа, остановка. Ц. 2200 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-989-705-65-53.
28287 В г. Гуково, коттедж, ш. 15, 2 комн. + коридор 
+ кладовка, газ рядом. АН «Шамир». тел. 8-952-571-
83-04, 8-951-534-42-60.
28287 Дом, Сев. переезд, кирп. 5 комн., во дворе 
кухня, газ над домом. тел. 8-952-571-83-04.
28287 Дом, г. Гуково, 4 комн., газ над домом, вода 
в доме, заходи и живи. тел. 8-952-571-83-04, 8-951-
534-42-60.
28287 Дом в п. Нежданная, пл. 60 кв.м, АГВ, кухня, 
форсунка, вода во дворе, жилое сост., 2 навеса. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
28287 Дом ш. 20, кирп., г. Гуково, 3 комн., отдельно 
кухня в ней ванна, вода, туалет, есть гараж. Ц. 350 
т.р. тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
28287 В п. Углерод, коттедж 3 комн. + кухня + кори-
дор + веранда, пл. 60 кв.м. Ц. 250 т.р. тел. 8-952-571-
83-04, 8-951-534-42-60.
28287 Дом по пер. Рожкова, в нем 4 комн. с форсун-
кой, кухня - 2 комн., с форсункой, вода во дворе. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
28288 Дом в п. Горный, пл. 50 кв.м, в доме 4 комн., 
вода в доме, с/у в доме, 12 сот. земли, выс. фунда-
мент, летн. кухня. Ц. 300 т.р. тел. 8-961-285-40-48, 
8-988-575-01-91.
28286 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 48 кв.м, 3 комн. + веранда, вода в до-
ме, печное отопление, зем. уч-к 6 сот., летн. кухня, ц. 
400 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
28286 Дом под мат. капитал пл. 48 кв.м, кирп., 3 
комн. + кухня, летн. кухня, гараж, сост. жилое, зем. 
уч-к 12 сот. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
28656 Кирпичный дом, выс. фундамент, общ. пл. 60 
кв.м, 4 комн., 2 спальни, в/п 2,8 м, м/п окна, новый 
котел и колонка, сост. дома хорошее, ровный уч-к 
5,5 сот., забор металлопрофиль, рядом школа, оста-
новка. Ц. 1850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
28655 Кирпичный дом в р-не Техбазы, со в/у, общ. 
пл. 58 кв.м, жилой 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изо-
лированные комнаты, туалет и ванная в доме, ото-
пление АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. тел. 8-903-463-
00-83.
28659 Дом пл. 68 кв.м, 7 сот. земли в собственности, 
по пер. Минский, р-н п. ХБК, сост. отличное, жилое, 
кирпичный, рольставни, пластик. окна, туалет, ван-
на, навес. котел, 2 кухни, по проезжей части, оста-
новка возле дома. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
28659 Домик небольшой уютный, пл. 32 кв.м, 4 сот. 
земли собственник, строение новое, никто не жил, 
очень хороший район, вода в доме, газ по меже, 
отопление печное, р-н Города Будущего по ул. Ка-
дровая. Ц. 720 т.р., торга нет. тел. 8-928-162-19-50, 
8-960-448-04-46.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

73052 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера в 
черте города бесплатный. Обращаться по  телефо-
ну 25-13-92, 8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.

72793 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Ан-
дрей. тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

6568 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Старый - не значит плохой. т. 8-950-
859-50-12.

12677 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
Быстро, качественно, с гарантией! тел. 8-928-164-
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